ОТДЕЛОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТАРЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕнекийрАЙОН

ПРИКАЗ

03.08.2017

Об утверждении состава комиссии по формированию перечня
организаций, предоставляющих услуги по дополнительному

образованию детей на основе персонифицированного финансирования в
2017-2018 учебном году

в целях реализации мероприятий Комплекса мер по

модернизации системы дополнительного образования детей в

муниципальном образовании Каменский район, в том числе

организационно-управленческих и финансово-экономических

механизмов в системе дополнительного образования детей, до 2020 года,

утвержденного распоряжением правительства Тульской области от

30.03.201 6 N~204-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по формированию' Перечня образовательных

организаций для предоставления услуг по дополнительному образованию

детей на основе персонифицированного финансирования в 2017-2018 учебном

годуиутвердить её в следующем составе:
Колобкова Наталья Викторовна, начальник отдела образования

администрации муниципального образования Каменский район, председатель

комиссии;
- Кузина Галина Валентиновна, главный специалист, отдела

образования администрации муниципального образования Каменский район,

член комиссии;

Синдеева Ольга Анатольевна, ведущий инспектор отдела

образования администрации муниципального образования Каменский район,

секретарь комиссии.

2. Контроль исполнения п.~~~,,-~J:!!-31~VJ. приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Н.В. Колобкова

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6